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contactos Vicerrectoria de Investigacion, Innovacion y Postgrado

Vicerrectoria de Investigacion, Innovacion y Postgrado - vicerrectoria.investigacion@umag.cl - 612209397

Direccion de Investigaciony  Marcelo Navarrete Signorile direccion.investigacion@umag.cl 612209364
Creacion

Direccion de Postgrado Amalia Gallardo Ovando direccion.postgrado@umag.cl 612299726
Direccion de Innovacion Sergio Radic Schilling direccion.innovacion@umag.cl 612209365
Instituto de la Patagonia Flavia Morello Repetto flavia.morello@umag.cl 612207052
Centro de Investigacion GAIA Juan Carlos Aravena Donaire  juan.aravena@umag.cl 612299705

Antartica



